Trata-se de processo nº 0002992-15.2025.4.02.8002 autuado para aquisição de computadores
servidores, incluindo serviços de instalação, configuração e garantia pelo período de 84 (oitenta e quatro)
meses, através da Ata de Registro de Preços nº 09/2024 do TRF 4ª Região (1004762), no valor total de R$
610.000,00 (seiscentos e dez mil reais), conforme Solicitação Eletrônica de Contratação SJES 1004694.

A Seção de Compras (1017651) informa que não decorreu o prazo de 06 meses da assinatura da

Ata de Registro de Preços.

A Seção de Contratos apresenta a minuta de contrato 1021369.